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SCHEDA BARCA

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

LA

MYS Brokerage srl

s Tel: +39 0586792642

Cel: +39 3395672579

Chung Hwa Boat HERCULES 115
11,49 mt

1986

13 nodi

13210 kg

Italia
Euro 119.000

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

SEDE LEGALE :VIA GENERALE SALVADOR ALLENDE S.N.C SALERNO -

Fax: Non specificato

www.marinayachtsales.it

\_!]
_17GE3Y xe

Usato
4 mt
1983
9 nodi
1,2 mt
2029

Mar ligure

Note prezzo Iva pagata - eccellenti condizioni generali, per maggiori informazioni vittorio alfieri +39 3478393700

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi 1 Capacita serbatoi 1000 Materiale serbatoi  Inox

Motori Volvo Penta 2 x 160 HP  Tipo carburante Diesel Ore moto 325
Revisione motori Periodica Tipo elica 4 pale Trasmissione Linea d'asse
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Vetroresina Tuga - Coperta Vetroresina
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1x800It Materiale serbatoi  Inox Tipo boiler -
Dissalatore Non presente Autoclave Presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 12v, 220v Nr. batterie 6 Capacita batterie 1200 A
Generatore ONAN (2,5 Kw) Carica batterie Presente Inverter Non presente

BREVE DESCRIZIONE

Hercules 115 — potenza, eleganza e comfort - eccellenti condizioni generali, per maggiori informazioni vittorio alfieri +39 3478393700

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



